2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 декабря 2020 г.                                                                                                    № 1491
р.п.Чердаклы

О проведении открытого конкурса «Семейное древо»
В соответствии с муниципальной программой «Молодежь» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020-2022 годы администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Управлению по делам молодежи и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области организовать и провести открытый конкурс «Семейное древо» 18 декабря 2020 года.
2. Отделу по молодежной политике управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области произвести закупку подарочной продукции участникам открытого конкурса «Семейное древо» в рамках муниципальной программы «Молодежь» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020-2022 годы.

3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета открытого конкурса «Семейное древо».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Исполняющий обязанности

Главы  администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   Е.П.Лашманов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области
от 07 декабря 2020г.№ 1491
Состав организационного комитета открытого конкурса «Семейное древо»

	Крайнов Дмитрий Валентинович
	Начальник отдела по молодежной политике управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области (по согласованию);

	Мокеева Светлана Александровна
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,

	Паульс Екатерина Викторовна
	Руководитель креативного пространства «Третье место» р.п. Чердаклы (по согласованию);

	Терехина Лариса Александровна

	Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинский центр дополнительного образования (по согласованию);

	Тимофеева Ирина Сергеевна
	Исполняющий обязанности начальника управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Уресметова Наталья Вячеславовна
	Заведующая структурным подразделением муниципального учреждения культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» «Центральная библиотека» (по согласованию).

______________